
Licitaciones Públicas Adjudicadas SECPLAN ENERO 2023

Tipo de Acto Administrativo  
Aprobatorio

Número del Acto Administrativo 
Aprobatorio 

Denominación del Acto 
Administrativo  Aprobatorio

Objeto de la Contratación  o 
Adquisición ID Licitación Pública Fecha Publicación

Fecha Adjudicación (si es 
declarada Desierta,  indicarlo 

junto con la fecha)
Monto Total Adjudicado Nombre o Razón Social 

Proveedor  Adjudicado RUT del proveedor
Fecha del Contrato de 

Prestación o Suministro de 
Servicios 

Enlace Texto íntegro Acta 
de evaluación

Enlace Texto íntegro Acto 
Administrativo Adjudicación

DECRETO EXENTO D. EX. N°11/2023
APRUEBA ANTECEDENTES Y 

AUTORIZA LLAMADO A 
LICITACIÓN PÚBLICA 

PROGRAMA SAN RAFAEL 
EN VERANO  

CONTRATACIÓN BUSES
552578-1-LE23 4/1/2023

D.EX. N°122 , FECHA 11-01-
2023 DECLARADA 

DESIERTA LICITACIÓN 
PÚBLICA

DESIERTA ENLACE ENLACE

DECRETO EXENTO D.EX. N°194/2023
APRUEBA ANTECEDENTES Y 

AUTORIZA LLAMADO A 
LICITACIÓN PÚBLICA 

PROGRAMA 
HABITABILIDAD  2021, DE 

LA COMUNA DE SAN 
RAFAEL

552578-2-LE23 17/01/2023 30-01-2023
$11.310.614.- IVA 

INCLUIDO
JS CONTRATISTA  LIMITADA 76.340.743-8 13-02-2023 ENLACE ENLACE

DECRETO EXENTO D.EX.N° 274/2023
APRUEBA ANTECEDENTES Y 

AUTORIZA LLAMADO A 
LICITACIÓN PÚBLICA 

Arriendo de Carpas para el 
Programa "FERIA 
COSTUMBRISTA"

552578-3-L123 20/01/2023
D. EX. N°377, FECHA 27-01-
2023 REVOCA LICITACIÓN 

PÚBLICA
REVOCA LICITACIÓN ENLACE ENLACE

https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/DetailsAcquisition.aspx?qs=BLoOrqPu5EK9lShEXzyYbA==
https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/DetailsAcquisition.aspx?qs=BLoOrqPu5EK9lShEXzyYbA==
https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/DetailsAcquisition.aspx?qs=i37DHFZVb9mLC0K80G/W8w==
https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/DetailsAcquisition.aspx?qs=i37DHFZVb9mLC0K80G/W8w==
https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/DetailsAcquisition.aspx?qs=csUMt3if9iBumcAVUU9vPQ==
https://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/DetailsAcquisition.aspx?qs=csUMt3if9iBumcAVUU9vPQ==

